ﬁﬁﬂ:rﬁfwe maladie Produits dont le remboursement est limité par un prix
maximum payable (PMP) a compter du

QUébeC g g 7 mars 2019

esoméprazole (magnésium trihydraté) Caps. L.A. 40 mg pms-Esomeprazole DR (Caps. Phmscience 2379171 30
LA) 100

Co. L.A. 20 mg ACT Esomeprazole ActavisPhm 2423855 30
100

Apo-Esomeprazole Apotex 2339099 30

100

Esomeprazole Pro Doc 2394839 30

Sivem 2442493 30

Mylan-Esomeprazole Mylan 2383039 100

Nexium AZC 2244521 30

Ran-Esomeprazole Ranbaxy 2423979 30

100

Sandoz Esomeprazole Sandoz 2460920 30

100

40 mg ACT Esomeprazole ActavisPhm 2423863 30
100

Apo-Esomeprazole Apotex 2339102 30

500

Esomeprazole Pro Doc 2394847 30

500

Sanis 2431173 100

Sivem 2442507 30

500

Mylan-Esomeprazole Mylan 2383047 100

Nexium AZC 2244522 30

100

Ran-Esomeprazole Ranbaxy 2423987 30

500

Sandoz Esomeprazole Sandoz 2460939 30

100
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Régie de
l'assurance maladie

Québec mm

Produits dont le remboursement est limité par un prix

maximum payable (PMP) a compter du

7 mars 2019

lansoprazole

oméprazole (base ou magnésien)

pantoprazole (magnésien ou sodique)

rabéprazole sodique

Nombre de produits : 28
Nombre de conditionnements : 43

Caps. L.A.

Co. L.A.

Caps.
Co.

Co. Ent.

Co. Ent.

15 mg

30 mg

15 mg

30 mg

20 mg

20 mg

40 mg

10 mg
20 mg

Prevacid

Prevacid

Prevacid FasTab
Prevacid FasTab
Losec (caps.)

Losec (co.)

Pantoloc
Tecta
Pariet

Pariet

BGP Pharma

BGP Pharma

BGP Pharma
BGP Pharma
AZC
AZC

Takeda
Takeda
Janss. Inc

Janss. Inc

2165503

2165511

2249464
2249472
846503

2190915

2229453
2267233
2243796
2243797

30
100
30
100
30
30
30
30
100
100
30
100
100
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R'égm de - Produits dont le remboursement sera dorénavant limité par un
lassurance maladie - . N
prix maximum payable (PMP - Nouveaux) a compter du

QUébeC g g 7 mars 2019

esoméprazole (magnésium trihydraté) Co. L.A. 20 mg Sandoz Esomeprazole Sandoz 2460920 30
100

40 mg Sandoz Esomeprazole Sandoz 2460939 30

100

Nombre de produits : 2
Nombre de conditionnements : 4
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